
گروه اجتماعی 
دفع و بی‌خطر کردن پسماند‌های بیمارستانی 
که  با تولید روزانه حدود ۱۹۰ تن پسماند عفونی، 
۲۷ برابر استاندارد جهانی است همچنان به‌عنوان 
معضلی جدی برای سلامت عمومی و محیط 
زیست به شمار می‌رود. این حجم عظیم از زباله، 
در بسیاری از موارد به‌درستی بی‌خطر نشده و 
به‌همراه پسماندهای عادی به‌صورت غیرقانونی 

در طبیعت رها شده است. 
پسماند‌ها بر اساس قانون مدیریت پسماند، به 
پنج گروه عادی، صنعتی، پزشکی یا بیمارستانی، 
کشاورزی و پسماند‌های ویژه تقسیم‌بندی می‌شوند. 
پسماندهای بیمارستانی به مواد زائدی اطلاق 
می‌شود که در طول فعالیت‌های درمانی، تشخیصی 
یا تحقیقاتی تولید می‌شوند. این پسماندها به 
دسته‌های مختلفی تقسیم می‌شوند. پسماندهای 
عفونی شامل مواد آلوده به خون، بافت‌های بدن، 
سرنگ‌ها و سایر تجهیزات پزشکی که ممکن است 
حاوی میکروارگانیسم‌های بیماری‌زا باشند. 
پسماندهای شیمیایی داروهای منقضی شده، 
ک  مواد شیمیایی آزمایشگاهی و سایر مواد خطرنا
است. پسماندهای عمومی نیز زباله‌های غیرعفونی 
مانند بسته‌بندی‌ها، کاغذها و مواد غذایی هستند، 
کتیو مواد زائد ناشی از  اما پسماندهای رادیوا

گیرد.  درمان‌های رادیوتراپی را در برمی‌
سال‌هاست که نگرانی از انباشت و چگونگی امحای 
پسماند‌های بیمارستانی وجود دارد و این موضوع 
کارشناسان  به یکی از چالش‌های این‌روز‌های 
محیط‌زیست بدل شده است. در ایران به ازای 
کیلوگرم  هر تخت بیمارستانی روزانه بین ۳ تا ۷ 
که این رقم  پسماند عفونی تولید می‌شود، در‌حالی‌
در کشور‌های پیشرفته به یک کیلوگرم هم نمی‌رسد؛ 
۲۰ تا ۳۰ درصد پسماند‌های هر تخت بیمارستانی 
را پسماند‌های عفونی تشکیل می‌دهند. هنوز 
کثر درمانگاه‌ها در ایران  تعدادی از بیمارستان‌ها و ا
فاقد سیستم ضدعفونی کردن و همچنین امحاء 
پسماند‌های عفونی هستند. باید به شهرداری‌ها 
هم اشاره کرد، چرا که آن‌ها هم فاقد زیرساخت‌ها و 
تجهیزات لازم برای جمع‌آوری و دفع پسماند‌های 
گر این پسماند‌ها  بیمارستانی و عفونی هستند. ا
به‌درستی جداسازی و امحا نشوند، بسیار خطرآفرین 
گواری به همراه خواهند  و مضر خواهند بود و عواقب نا‌
داشت. در میان پسماند‌های بیمارستانی بخشی از 
آن عفونی هستند و بخش دیگری نیز پسماند‌های 
که باید از یک‌دیگر تفکیک شوند.  تیز و برنده‌اند 
دفن پسماند‌های بیمارستانی، علاوه بر آلودگی‌های 
زیست‌محیطی و آب‌های زیرزمینی، خطر گسترش 
گیردار(  برخی از بیماری‌ها )مخصوصا بیماری‌های وا
را در پی دارد. لذا این امر مستلزم اهمیت و حساسیت 

بالایی است.
چگونه باید به دفع صحیح و بدون خطر 

پسماندهای عفونی امیدوار بود؟
ک سازمان حفاظت  بنا بر اعلام مدیر کل دفتر آب‌و‌خا
محیط‌زیست، ١۵ درصد پسماند‌های پزشکی که از 

ک  ج می‌شوند، خطرنا بیمارستان‌های کشور خار
هستند. بر اساس قانون مدیریت پسماند، تفکیک 
بر عهده  و امحای پسماند‌های بیمارستانی 
بیمارستان‌هاست و باید قبل از دفن، ضدعفونی 
شود. اما در حال حاضر با وجود این که بیمارستان‌ها 
و درمانگاه‌ها فاقد سیستم ضدعفونی و امحاء 
هستند و ١۵ درصد از پسماند‌های بیمارستانی 
ک‌اند، چگونه باید به دفع صحیح و بدون  خطرنا

خطر این پسماندها امیدوار بود؟
کنون اقدامات زیربنایی مهم و اساسی برای  تا
ازبین بردن پسماند‌های بیمارستانی صورت 
که برای  نپذیرفته و همچنان شیوه‌های موقتی 
کاربرد دارد و یا روش سنتی دفن  مناطق کوچک 

گیرد.  کردن مورد استفاده قرار می‌
پسماند‌های ویژه طبق قانون مدیریت پسماند در 
ایران، مصوبه ۹ خرداد ۱۳۸۳ شامل چند گروه اصلی 
می‌شود که مهم‌ترین این گروه پسماند‌ها، همین 
پسماند‌های بیمارستانی است. اصول درست این 
شیوه‌ها در استاندارد‌های ناظر بر بهداشت محیط و 
حفاظت محیط‌زیست از قبیل استاندارد مربوط به 
ایالات متحده آمریکا و راهنمای »ای سی« مربوط 
کز درمانی  به اتحادیه اروپا است. بیمارستان‌ها و مرا
با‌توجه‌به وظیفه اصلی آن‌ها که حفظ و تامین سلامت 
شهروندان است، باید مراقب آسیب‌های بهداشتی 
و زیست‌محیطی که به وجود می‌آورند، نیز باشند. 
در این استاندارد‌ها به آسیب‌های زیست‌محیطی 
پرداخته شده است و سازمان جهانی بهداشت در 
این زمینه و همچنین اثرات بهداشتی آن‌ها در سال 
ح  ۱۹۹۹ میلادی با انتشار مجموعه‌ای اقدام به طر
راهنمایی‌هایی برای همه کشور‌ها کرده است که 

بیشتر آن‌ها در ایران رعایت نمی‌شود.
تنها ١١ بیمارستان پسماند‌های خود را 

کنند ضدعفونی می‌
بر طبق آخرین آمار، جدای از درمانگاه‌ها، در حال 
حاضر ٩٤۵ بیمارستان در ایران وجود دارد که روزانه 
کنند.  ۵٠ هزار تن پسماند بیمارستانی تولید می‌
فاجعه‌بار اما این است که از این تعداد بیمارستان 
با تولید این حجم بالای پسماند بیمارستانی و 
ک، تنها ١١ بیمارستان پسماند‌های خود  خطرنا

کنند. را ضدعفونی می‌
گوار دفع و امحای پسماند‌های  با‌توجه‌به وضعیت نا
بیمارستانی، فاجعه بزرگی در آینده نزدیک، شهروندان 
که  کند. فاجعه‌ای  و محیط‌زیست را تهدید می‌
تبعات زیانباری داشته و ممکن است مهار آن به 
سادگی پیشگیری‌اش نباشد و باید دید آیا مسئولان 
مربوطه این مهم را در دستور کار خود قرار خواهند 

گذارند. داد، یا بر رویش سرپوش می‌
این بی‌توجهی »خیانت به نسل‌های آینده« 

است
پیشتر »تجارت‌نیوز« در گزارشی درباره پسماندهای 
که مسئولان مربوطه، از  بیمارستانی نوشته بود 
وزارت بهداشت تا شهرداری‌ها و سازمان محیط 
زیست، با وجود وعده‌های مکرر و اخطاریه‌های 
کنون نتوانسته‌اند راهکار مؤثری برای  متعدد، تا

این معضل پیدا کنند و اغلب مسئولیت را به گردن 
گزارش با استناد به  یکدیگر می‌اندازند. در این 
گزارش‌های رسمی تصریح شده که حجم عظیمی 
از پسماندهای بیمارستانی در بسیاری از موارد 
به‌درستی بی‌خطر نشده و به‌همراه پسماندهای 
کهریزک  عادی به محل‌های دفن عمومی مانند 

منتقل می‌شود.
طبیعتا این شیوه مدیریت، افزون بر تهدید سلامت 
ک  کارگران پسماند، خطر نشت عوامل بیماری‌زا به خا
و آب‌های زیرزمینی را به‌شدت افزایش می‌دهد. 
گویند این بی‌توجهی »خیانت به  کارشناسان می‌

نسل‌های آینده« است.
یک نماینده مجلس از صدور ۲۰ اخطار زیست 
محیطی به بیمارستان‌های تهران در پی اعلام 
شکایات مردمی و گزارش‌های رسانه‌ای خبر داده 
و به خبرگزاری خانه ملت گفته: »بر اساس آمارهای 
کشور  رسمی، میزان تولید زباله بیمارستانی در 

 ۲۷ درصد بالاتر از استاندارد جهانی است، و این رقم 
به هیچ وجه قابل چشم‌پوشی نیست.«

»حسین عبدلی«، عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
بیان کرده: »صدور این اخطاریه‌ها، زنگ هشداری 
جدی درباره وضعیت مدیریت پسماندهای پزشکی 
در پایتخت است. تداوم تخلفات نمی‌تواند بدون 
پاسخ بماند. اخطاریه‌ها باید جدی گرفته شود و 
نظارت‌ها نیز از حالت مقطعی به فرآیندی منظم 
تبدیل شود. بدون تردید پیگیری قضایی علیه 
کنندگان، راه حفاظت و نجات محیط  تخریب‌
گامی موثر در پیشگیری از تداوم وضع  زیست و 

موجود است.«

سال‌هاست که مسئولان وزارت بهداشت و شهرداری‌ها 
وعده خرید دستگاه‌های مدرن بی‌خطرساز و ایجاد 
گفته احسان  سامانه‌های یکپارچه می‌دهند، اما به‌
امانی، کارشناس بهداشت حرفه‌ای، این وعده‌ها 
به‌دلیل »کمبود بودجه و ضعف مدیریتی« هرگز 

محقق نشده‌اند.
در این میان احسان امانی به پروژه ناموفق راه‌اندازی 
دستگاه‌های زباله‌سوز با استانداردهای اروپایی در 
تهران اشاره کرده که با گذشت سال‌ها همچنان به 
نتیجه نرسیده است. این وضعیت در سایر شهرهای 
بزرگ مانند مشهد، شیراز و اهواز نیز دیده می‌شود و 
کاره رها شده یا دستگاه‌ها بلااستفاده  پروژه‌ها نیمه‌
مانده‌اند. افزون بر این، بسیاری از بیمارستان‌ها 
به‌دلیل مشکلات مالی و اجرایی از اجرای قوانین 
مربوط به تفکیک و بی‌خطر کردن پسماندها سر 
باز می‌زنند. آموزش‌های لازم برای کارکنان درمانی 

نیز کافی نیست. 
ک را  پسماندهای عفونی می‌توانند آب‌و‌خا

آلوده کنند
گوید:  ندا صالحی از صاحب‌نظران این حوزه به ما می‌
ک‌ترین  »پسماند‌های بیمارستانی، از خطرنا
پسماند‌های تولیدشده به‌دست بشر امروزین 
است. این قبیل پسماند‌ها عمدتا در بیمارستان‌ها 
کز پزشکی و بهداشتی و درمانی تولید می‌شوند،  و مرا
کی  و حاوی مواد عفونی و شیمیایی بسیار خطرنا
گر این قبیل پسماند‌ها، درست و اصولی  هستند. ا
ک )که منابع اصلی  دفع نشوند، می‌توانند آب‌و‌خا
تولید غذای انسان‌ها و سایر موجودات زنده هستند( 

را آلوده کنند.«

این صاحب‌نظر در ادامه با استناد بر»قانون مدیریت 
کند: »در ماده یکم این قانون،  پسماند«، عنوان می‌
پسماند‌های پزشکی به این صورت تعریف شده 
است: »پسماند‌های پزشکی )بیمارستانی( به کلیه 
پسماند‌های عفونی و زیان‌آور ناشی از بیمارستان‌ها، 
کز بهداشتی، درمانی، آزمایشگاه‌های تشخیص  مرا
گفته می‌شود. سایر  کز مشابه  طبی و سایر مرا
ک بیمارستانی از شمول این  پسماند‌های خطرنا
ج است«. می‌بینیم که در این قسمت،  تعریف خار
ک  گذار، بخشی از پسماند‌های خطرنا قانون‌
کرده  ج  بیمارستانی را از شمول تعریف آن خار
است و در ماده دوم قانون مذکور، آن را در ذیل 
کند: »پسماند‌های  »پسماند‌های ویژه« تعریف می‌
که به  گفته می‌شود  کلیه پسماند‌هایی  ویژه، به 
ک  دلیل بالا بودن حداقل یکی از خواص خطرنا
از قبیل سمیت، بیماری‌زایی، قابلیت انفجار یا 
اشتعال، خورندگی و مشابه آن به مراقبت ویژه نیاز 
داشته باشد و آن دسته از پسماند‌های پزشکی و نیز 
بخشی از پسماند‌های عادی، صنعتی، کشاورزی 
که نیاز به مدیریت خاص دارند جزء پسماند‌های 
ویژه محسوب می‌شوند«. در قانون ذکر شده، 
تکلیف پسماند‌های پزشکی را مشخص و فروش 
و دفع این پسماند‌ها با سایر زباله‌ها را ممنوع 
کردن  کند. ماده ۱۳ مقرر می‌دارد: »مخلوط  می‌
پسماند‌های پزشکی با سایر پسماند‌ها و تخلیه و 
پخش آن‌ها در محیط و یا فروش، استفاده و بازیافت 
این نوع پسماند‌ها ممنوع است«. اما طبق گزارش 
سالیانه سازمان محیط‌زیست ایران، فقط ۲۰ درصد 
بیمارستان‌های کشور، پسماند‌های خود را طبق 

کنند، و  قانون و براساس اصول بهداشتی دفع می‌
کز بهداشتی، پسماند‌های  بقیه بیمارستان‌ها و مرا
کنند. و  خود را با سایر زباله‌های شهری دفع می‌
که بخش بزرگی از زباله‌های شهری، در  از آن جا 
ک و یا  کردن در خا اطراف شهر‌ها، از طریق دفن 
بعضا رها‌سازی در رودخانه‌ها، دفع می‌شوند، لذا 
مواد عفونی و شیمیایی موجود در این پسماند‌ها 
کرده و منشا بیماری‌های  ک راه پیدا  به آب‌و‌خا

کی می‌شوند.« بسیار خطرنا
لزوم تجهیز بیمارستان‌ها به دانش مدیریت 

پسماند‌ها
کند: »از آنجا که روش‌های مختلفی  صالحی بیان می‌
کار می‌رود،  برای دفع پسماند‌های بیمارستانی به‌
شهروندان به‌عنوان محور اصلی اجتماع، در معرض 
مخاطرات حاصل از دفع غیر بهداشتی پسماند‌های 
بیمارستانی قرار دارند، باملاحظه وضعیت کنونی 
مدیریت پسماند‌های بیمارستانی در ایران و 
با‌توجه‌به معضلات موجود در این زمینه، در نگاه 
کافی بودن  اول بسیاری، اشکال اساسی را در نا
کردن  که به‌روز‌ قوانین جاری می‌بینند. هرچند 
کشور‌ها و  قوانین موجود با‌توجه‌به قوانین سایر 
استاندارد‌های بین‌المللی، ضروری است، ولی 
بدون شک باید گفت که مشکل در جا‌های دیگر 
هم است و برای رفع معضلات موجود باید به‌دنبال 
که متغیر‌های  علل دیگری هم بود. باید دانست 
زیادی علاوه بر قانون در این فرآیند مهم هستند 
که باید به‌درستی مدیریت شوند، تا افراد از طریق 
همان ابزاری که آنان را از بیماری نجات می‌دهد، 
بیمار نشوند. لذا در راستای ایمنی شهروندان 
و سلامت محیط‌زیست، تجهیز بیمارستان‌ها 
به دانش روز مدیریت این نوع پسماند‌ها بسیار 
کارآمد به نظر می‌رسد، که بر آن اساس ترسیم یک 
مکانیسم و چارچوب یکپارچه حقوقی به لحاظ 
کنترل، مدیریت و اجرا بسیار ضروری به  نظارت، 
کردن  نظر می‌رسد، تا به موجب آن با لازم‌الاجرا 
قوانین به لحاظ کنترل، نظارت و مدیریت قوانین و 
مقررات پسماند‌های بیمارستانی، خلاء‌های موجود 
را در بخش‌های مختلف به‌درستی جبران نماید و 
بتواند تضمینی بر اجرایی نمودن قوانین و مقررات 

و دستورالعمل‌های موجود باشد.«
آنطور که عباس محمدی، فعال محیط زیست نیز 
گوید: »با وجود بالا رفتن حجم زباله‌های عفونی،  می‌
به این موضوع توجه نشده و رویه چندان مشخصی 
کار قرار نگرفته است. هرچند گفته  هم در دستور 
شده که دفن این پسماندها براساس پروتکل‌های 
وزارت بهداشت انجام می‌شود اما عدم شفافیت در 
چگونگی این امحاء، نگرانی‌هایی را در میان حامیان 

محیط ‌زیست ایجاد کرده است.«
کند: »طبق روش‌های  این فعال محیطزیست بیان می‌
صحیح مدیریت پسماندهای بیمارستانی، باید 
ک و بیماری‌زا شناسایی و از  زباله‌های خطرنا
زباله‌های عادی جدا شود. مطابق قانون این امر 
کز تولیدکننده یعنی بیمارستان‌هاست،  برعهده مرا
اما مطابق آمار موجود، بخش عمده‌ای از این زباله‌ها 

در زمین دفن، بخشی دیگر سوزانده و بخشی 
دیگر روی هم تلنبار می‌شوند. مطابق ضوابط و 
روش‌های مدیریت اجرایی پسماندهای پزشکی، 
این پسماندها باید به جای سوزانده شدن در ابتدا 
بی‌خطرشوند تا پس از آن بتوان آن‌ها را به بیرون از 

بیمارستان‌ها حمل کرد.«
کز بهداشتی  گوید: »پسماندهای مرا محمدی می‌
درمانی به‌دلیل بالا بودن حداقل یکی از خواص 
ک از جمله سمیت و یا قابلیت انفجار یا  خطرنا
اشتعال، »پسماندهای ویژه« محسوب می‌شوند که 
نیازمند مراقبت‌های خاص و مدیریت دقیق هستند. 
رعایت نکردن اصول بی‌خطرسازی یا محو کردن 
صحیح این پسماندها بر بستر غیر ایزوله می‌تواند 
ک و منابع آب زیرزمینی شود،  منجر به آلودگی خا
بنابراین مطابق با قوانین مصوب هیئت دولت و 
نظارت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و 
سازمان حفاظت محیط‌زیست، باید فرآیند مدیریت 
این پسماندها انجام شود لذا در راستای کاهش 
کز  حجم پسماندهای عفونی، آموزش پرسنل مرا
درمانی در زمینه تفکیک، بسته‌بندی و جمع‌آوری 
صحیح آن‌ها اهمیت ویژه‌ای دارد. آموزش بیماران 
و همراهان آنان نیز نقش مهمی در این فرآیند ایفا 
که می‌تواند به‌صورت شفاهی یا نصب  کند  می‌

کاردهای آموزشی انجام شود.« پلا
کند: »در صورت مدیریت اصولی  کید می‌ وی تا
این نوع پسماندها توسط تولیدکنندگان، امکان 
جلوگیری از ورود آن‌ها به محیط‌زیست فراهم 
می‌شود. اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان‌ها 
با نظارت مستمر بر روند مدیریت صحیح این مواد 
تلاش دارد تا تخلفات را شناسایی کرده و در صورت 
وقوع تخلف با صدور اخطار زیست‌محیطی یا ارجاع 
کز  پرونده به مراجع قضایی برخورد کند. تمام مرا
درمانی ملزم هستند طبق ضوابط مصوب نسبت 
به تفکیک دقیق پسماندهای عفونی اقدام کرده 
تا سلامت عمومی حفظ شود. اجرای کامل این 
دستورالعمل‌ها نقش مهمی در کاهش خطرات 
ناشی از انتشار عوامل بیماری‌زا دارد. پسماندهای 
عفونی در صورت نبود مدیریت اصولی و رهاسازی 
ک و منابع آب  در محیط، می‌توانند به آلودگی خا

زیرزمینی منجر شوند.«
گر  خطرات پسماندهای عفونی، حتی ا
منبع‌شان کوچک باشد، نباید نادیده گرفته 

شود
کند: »پسماندهای  این فعال محیطزیست اضافه می‌
عفونی باید طبق مفاد فصل هشتم ضوابط و 
روش‌های مدیریت اجرایی پسماندهای پزشکی 
مدیریت شوند. هر تولیدکننده پسماند پزشکی 
ویژه موظف است یکی یا ترکیبی از روش‌های 
بی‌خطرسازی، تصفیه و امحاء را انتخاب کرده 
و پس از تأیید وزارت بهداشت به‌اجرا درآورد. اما 
این موضوع مغفول مانده و به آسیب‌ها و خطرات 
این پسماندها کمتر توجه می‌شود. حال اینکه 
کارکنان مراقبت‌های بهداشتی و  کادر درمان، 
کارکنان تعمیر و نگهداری بیمارستان در معرض 
کز  خطر قرار دارند. همچنین بیماران در مرا
که خدمات خانگی دریافت  کسانی  درمانی یا 
کز درمانی، کارگران  کنند، بازدیدکنندگان مرا می‌
کز درمانی مانند  خدمات پشتیبانی وابسته به مرا
لاندری، حمل و نقل زباله، و کارگران در تأسیسات 
دفع زباله مثل زباله‌سوزها و حتی افرادی که به 
جمع‌آوری زباله‌ها می‌پردازند ممکن است با این 
نوع پسماندها مواجه شوند. خطرات ناشی از این 
کنده  گر منبع‌شان کوچک و پرا زباله‌ها، حتی ا

باشد، نباید نادیده گرفته شود، زیرا ممکن است 
که در معرض آنها قرار دارند، آسیب  به افرادی 
کند. بررسی و اجرای روش‌های  جدی وارد 
کاهش حجم و تفکیک زباله‌های بیمارستانی در 
کنار توسعه استراتژی‌ها و نظارت بر شیوه‌های 
تفکیک و دفع زباله‌ها بسیار مؤثر است؛ همچنین 
انجام فعالیت‌های مدیریتی می‌تواند جنبه‌های 
بهداشتی و زیست‌محیطی مدیریت پسماندهای 

بیمارستانی را بهبود بخشد.«
ج شده  گزارش‌هایی که در رسانه‌ها در مطابق 
و مبتنی بر ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی مدیریت 
پسماندهای پزشکی، تولیدکنندگان پسماند 
موظف به شناسایی و آمارگیری پسماندهای 
تولیدی خود بر اساس دسته‌بندی »عفونی«، 
»تیز و برنده«، »شیمیایی-دارویی« و »عادی« 
هستند و باید این آمارها را به صورت دوره‌ای 
کتبی به » واحد بهداشت محیط«  )ماهانه( و 
دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
مربوطه ارسال نمایند. بسیاری از بیمارستان‌ها 
با توجه به مشکلات مالی و اجرایی از زیر بار اجرای 
کنند. در برابر عمل  این مقررات شانه خالی می‌
نکردن به قوانین موجود اما ابزارهای قانونی و 
گرفته نمی‌شود.  کار  کامل به‌ بازدارنده به‌طور 
گاهی‌های لازم برای  از سوی دیگر آموزش‌‌ها و آ
خرید و استفاده از تجهیزات بی‌خطر کردن زباله 

نیز موجود نیست.
براین اساس دفع و بی‌خطر کردن پسماند‌های 
بیمارستانی همچنان به‌عنوان معضلی جدی 
کشور  برای سلامت عمومی و محیط زیست 

ح است.  مطر
مادامی که این زباله‌ها به‌درستی مدیریت 
ک ادامه  نشوند، انتقال بیماری‌های خطرنا

دارد
علیرضا زالی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی بهشتی، 
بهمن‌ماه سال گذشته در اظهارات خود به ابعاد 
دیگر تخریب محیط زیست در بیمارستان‌ها اشاره 
که احداث بیمارستان‌ها  کید بر این‌ کرد. او با تأ
نباید به تخریب محیط زیست منجر شود، گفت: 
»۷۵ درصد بیمارستان‌های عمومی تهران بیش 
از ۵۰ سال قدمت دارند« و الگوی اعتباربخشی 
آن‌ها قدیمی است. او همچنین به مصرف 
کز درمانی اشاره کرد و گفت  بالای انرژی در مرا
کز ۱۰/۱ برابر استاندارد  که مصرف برق در این مرا

جهانی و مصرف آب دو برابر است.
زالی افزود که در دوران شیوع کرونا، تولید زباله 
بیمارستانی در کشور از دو هزار تن به ۷ هزار تن 
گفته او »با همکاری شهرداری‌ها  که به‌ رسید 
مدیریت شد«. او با اشاره به اهمیت مدیریت 
کاهش ۱۰ درصدی تولید پسماند و  پایدار، از 
 ۷ درصدی مصرف آب در بیمارستان‌های تحت 
پوشش دانشگاه علوم پزشکی بهشتی خبر داد 
و فرهنگ‌سازی در دانشگاه‌ها را برای نهادینه 

کردن »مدیریت سبز« ضروری دانست.
ج شده، »در  مطابق تحلیل‌هایی که در رسانه‌ها در
که کشورهایی مانند آلمان، سوئد و ژاپن با  حالی‌
گیری از فناوری‌های نوین و آموزش مستمر  بهره‌
کارکنان، به مدیریت پایدار و ایمن پسماندهای 
بیمارستانی دست یافته‌اند، ایران همچنان با 

»بحران پنهان« در این زمینه روبه‌رو است.«
که این زباله‌ها  کارشناسان معتقدند تا زمانی 
به‌درستی مدیریت نشوند، انتقال بیماری‌های 
ک مانند هپاتیت و ایدز، و همچنین آلودگی  خطرنا

ک ادامه خواهد داشت.  هوا و تخریب خا
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براساس ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور هیئت مستقر در ثبت اسناد 
ک ایذه تصرفات مفروزه اشخاص ذیل واقع در حوزه ثبتی این اداره  و املا
را مبنی بر صدور سند مالکیت تأیید نموده و مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می شود و در صورتی که مالک یا مالکین 
 از تاریخ اولین 

ً
مشاعی اعتراض داشته باشد می توانند اعتراض خود را کتبا

انتشار به مدت 2ماه و نسبت به آراء اصلاحی به مدت 1 ماه به اداره ثبت 
ک ایذه تسلیم و در مراجع قضایی ذیصلاح دادخواست تنظیم  اسناد و املا
 پس از انقضای ملهت قانونی طبق 

ً
و گواهی مربوطه را ارائه نمایند ضمنا

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و سند مالکیت جدید مانع مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد شد.

ک واقع در بخش یک ایذه ( ) املا
1-آقای ایمان گل شکوه   فرزند غلامعلی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  136 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 22003/3  مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق ابراهیم مومنی
2-آقای امیدوار همتی سعید   فرزند سبزعلی  نسبت به ششدانگ  قطعه 
ک  1250.264 واقع در بخش یک ایذه به  زمین محصور جهت الحاق  به  پلا
ک 1250 اصلی ، خریداری شده طبق  مساحت 42/55 مترمربع قسمتی از پلا

مبایعه نامه عادی مع الواسطه از قجرشهولی 
کوه شوری   فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک   3-خانم خدیجه شاولی 
ک  1403 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
942/57 مترمربع خریداری شده  طبق مبایعهخ نامه عادی مع الواسطه 

از لقومی شاولی
4-خانم خدیجه شاولی کوه شوری   فرزند رضا نسبت به سه دانگ مشاع از 
ک  1403 واقع در بخش یک ایذه  ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
به مساحت 1755/20 مترمربع خریداری شده  طبق مبایعهخ نامه عادی مع 

الواسطه از لقومی شاولی
5-خانم فاطمه شاولی کوه شوری   فرزند رضا نسبت به سه دانگ مشاع از 
ک  1403 واقع در بخش یک ایذه  ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
به مساحت 1755/20 مترمربع خریداری شده  طبق مبایعهخ نامه عادی مع 

الواسطه از لقومی شاولی
6-آقای عبده علی شالو زاده   فرزند علی  نسبت به ششدانگ  یکباب خانه 
ک  1605 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 94/14 مترمربع خریداری  از پلا

شده طبق مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از علی شالو زاده 
7-آقای راه علی شالو زاده   فرزند علی  نسبت به ششدانگ  یکباب خانه از 
ک  1605 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 89/10 مترمربع خریداری  پلا

شده طبق مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از علی شالو زاده 
ک   8-آقای ابوذر  شالو زاده   فرزند علی  نسبت به ششدانگ  یکباب خانه از پلا
1605 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 62/61 مترمربع خریداری شده 

طبق مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از علی شالو زاده 
9-آقای البرز محمدی راد   فرزند محمود  نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
ک  1605 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
14099/43 مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی و سهم مشاعی متقاضی 

ک فوق الذکر از نسق اولیه محمد زمان شیخ درپلا
10-آقای سید تاج محمد حسینی فالحی   فرزند سید محمد  نسبت به دو دانگ 
ک  1605 واقع در بخش یک  مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
ایذه به مساحت 14099/43 مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی و سهم 

ک فوق الذکر از نسق اولیه محمد زمان شیخ مشاعی متقاضی درپلا
11-آقای افشین طالب خان گروسی   فرزند احمد  نسبت به یک دانگ مشاع از 
ک  1605 واقع در بخش یک ایذه به  ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
مساحت 14099/43 مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی و سهم مشاعی 

ک فوق الذکر از نسق اولیه محمد زمان شیخ متقاضی درپلا
12-آقای فرشاد اسدنژاد   فرزند فریدون  نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ 
ک  1605 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
14099/43 مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی و سهم مشاعی متقاضی 

ک فوق الذکر از نسق اولیه محمد زمان شیخ درپلا
13-آقای مهدی فتحی   فرزند عزت اله  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  1605 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1400/25 مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده طبق مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از فلفل محمدی 
14-خانم کتایون عالی پور   فرزند ابوالحسن  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 

ک  1636 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 7100 مترمربع  زمین مزروعی از پلا
خریداری شده از مع الواسطه از سهم مشاعی آقای ایمان آقاملاپور ) صاحب 

نسق اولیه نقدعلی ملاپور (
15-آقای حسن نامداری   فرزند اسفندیار  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 24542/32  زمین مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از اسفندیار نامداری
16-آقای حسن نامداری   فرزند اسفندیار  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 5149/50  زمین مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از اسفندیار نامداری
17-آقای حسن نامداری   فرزند اسفندیار  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 9637/52  زمین مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از اسفندیار نامداری
18-آقای مهدی حسین پور   فرزند عزیزخون  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  1968 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 10843/70  زمین مزروعی از پلا
ک فوق الذکر از نسق  مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی در پلا

عزیزخون حسین پور
کی   فرزند مرداس نسبت به ششدانگ یک   19-آقای حمید قریشوندی ابرا
ک  1970 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 6145   قطعه زمین مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از غلامعلی قریشوندی
کی   فرزند مرداس نسبت به ششدانگ یک   20-آقای حمید قریشوندی ابرا
ک  1970 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 9172/23  قطعه زمین مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از غلامعلی قریشوندی
21-آقای محمد مهدی حاتمی   فرزند داریوش  نسبت به سه دانگ مشاع 
ک  1995 واقع در بخش یک  از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
ایذه به مساحت 8185/62 مترمربع خریداری شده از سهم الارث متقاضی 
برابر گواهی حصر وراثت از سهم مشاعی داریوش حاتمی از نسق عزیز اله 

محمدی لندی
22-آقای لهراسب حاتمی   فرزند  قوچعلی  نسبت به سه دانگ مشاع از 
ک  1995 واقع در بخش یک  ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
ایذه به مساحت 8185/62 مترمربع خریداری شده از سهم الارث متقاضی 
برابر گواهی حصر وراثت از سهم مشاعی داریوش حاتمی از نسق عزیز اله 

محمدی لندی
23-آقای غلام کریمی   فرزند راه خدا  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  1995 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 11196/06  مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده از مبایعه نامه که مع الواسطه از محمد رحیم کریمی
24-آقای قربانعلی نوروزی   فرزند زعلاء  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  2048 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 252 مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق زینل نوروزی و زعلاء نوروزی
25-آقای قربانعلی نوروزی   فرزند زعلاء  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  2048 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 8531/81 مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق زینل نوروزی و زعلاء نوروزی
26-آقای قربانعلی نوروزی   فرزند زعلاء  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  2048 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 613/84  مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق زینل نوروزی و زعلاء نوروزی
27-آقای قربانعلی نوروزی   فرزند زعلاء  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  2048 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 4575/50 مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق زینل نوروزی و زعلاء نوروزی
28-آقای قربانعلی نوروزی   فرزند زعلاء  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  2048 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1534/84 مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از نسق زینل نوروزی و زعلاء نوروزی
29-خانم زینب باقری   فرزند نادر  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی 
ک  2053 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 200/7 مترمربع خریداری  از پلا

شده طبق قولنامه عادی از نسق آقای چراغ علی قادری 
30-خانم سکینه باقری  فرزند سوارعلی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  2053 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 250 مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده مع الواسطه از یوسف نوروزی 
31-آقای سهراب احمدپور  فرزند پیرعلی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2053 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 11934/06  زمین مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از محمد خون سعیدیان
32-آقای سهراب احمدپور  فرزند پیرعلی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 

ک  2053 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 42078/63  زمین مزروعی از پلا
مترمربع خریداری شده مع الواسطه از محمد خون سعیدیان

33-آقای سهراب احمدپور  فرزند پیرعلی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2053 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 82191/58  زمین مزروعی از پلا
مترمربع خریداری شده مع الواسطه از حسینعلی و محمدرضا و عبده و 

منوچهر شهرتین سعیدیان
34-آقای محمد شهبازی   فرزند محمدرضا  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2053 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1652/52  زمین مزروعی از پلا
مترمربع خریداری شده طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ابراهیم 

نوروزی نژاد از نسق محمد نوروزی
35-آقای جهان بخش اسمالی   فرزند خداداد  نسبت به ششدانگ یکباب 
ک  2053.273واقع در بخش یک ایذه به مساحت 182/27  خانه از پلا
مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی خریداری شده مع الواسطه 

از فاضل موسوی
36-آقای جان محمد الماسی   فرزند جهانگیر  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2090 تا 2054 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  زمین مزروعی از پلا
ک فوق الذکر خریداری  1447/67 مترمربع خریداری شده سهم مشاعی در پلا

شده از عوضعلی احمدی از نسق احمد احمدی بلوطکی
37-خانم پوران اسمعیل وندی   فرزند مهراب  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 514/30  زمین مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از خداداد احمدی
کوه شوری   فرزند جمشید  نسبت به ششدانگ یک   38-خانم آذر نیکنام 
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 150   قطعه زمین مزروعی از پلا
مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم مشاعی آقای سیاوش احمدی 

از نسق صید محمد احمدی
39-آقای محمد مهری ده نو   فرزند الله مراد  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
که مع الواسطه از سید  2389/90 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه 

خیبر حسینی دانا
40-آقای سید ولی حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
9049 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه که مع الواسطه از سید خیبر 

حسینی دانا
41-آقای سید ولی حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
که مع الواسطه از سید  5999/84 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه 

خیبر حسینی دانا
42-آقای سید علی حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
3331  مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه که مع الواسطه از سید خیبر 

حسینی دانا
43-آقای سید علی حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
که مع الواسطه از سید  3857/14 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه 

خیبر حسینی دانا
44-آقای سید اسماعیل حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ 
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
که مع الواسطه از سید  6663/10  مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه 

خیبر حسینی دانا
45-آقای سید اسماعیل حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ 
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
که مع الواسطه از سید  3701/27 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه 

خیبر حسینی دانا
46-آقای سید مهدی حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ 
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
7242  مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه که مع الواسطه از سید خیبر 

حسینی دانا
47-آقای سید اصغر حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
4564/71  مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه که مع الواسطه از سید 

خیبر حسینی دانا
48-آقای سید شریف حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ 
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
3000  مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه که مع الواسطه از سید خیبر 

حسینی دانا
49-آقای سید هادی حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ 
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
3592/34  مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه که مع الواسطه از سید 

خیبر حسینی دانا
50-آقای سید علی حسینی زاده   فرزند سید خیبر  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2090 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
که مع الواسطه از سید  1301/12  مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه 

خیبر حسینی دانا
51-آقای سعید حاجتی بردمیلی   فرزند تقی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2145 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1000  مترمربع  زمین مزروعی از پلا

خریداری شده از مبایعه نامه که مع الواسطه از علی سعیدی
52-آقای جاوید احمدی بلوطکی   فرزند نجف قلی  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2145.29 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
1292/84  مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی خریداری شده مع 

الواسطه از سلطانعلی احمدی
53-آقای افشار شریفی   فرزند امیرحسین  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان) 
ک  2201 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1008/11  کارگاه پنیر سازی (  از پلا
مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی از امیرحسین شریفی ) صاحب 

کبر هرگلی ( نسق اولیه علی ا
54-آقای صادق لیموچی دلی   فرزند عبده رضا  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2204 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
12074/09 مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی و سهم مشاعی متقاضی 

ک فوق الذکر از نسق اولیه آقای محمد رحیم کیانی در پلا
55-آقای مهدی عمیدی زیلابی   فرزند حسن خان  نسبت به ششدانگ 
ک  2212.184 و 2212 واقع در بخش یک  یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
ایذه به مساحت 12211/2 مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی 

ک فوق الذکر در پلا
56-آقای مهدی عمیدی زیلابی   فرزند حسن خان  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2212.184 و 2212 واقع در بخش یک ایذه به  قطعه زمین مزروعی از پلا
مساحت 12724/35 مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی در 

ک فوق الذکر پلا
57-آقای مهدی عمیدی زیلابی   فرزند حسن خان  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2212.184 و 2212 واقع در بخش یک ایذه به  قطعه زمین مزروعی از پلا
مساحت 18180/92 مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی در 

ک فوق الذکر پلا
58-آقای مهدی عمیدی زیلابی   فرزند حسن خان  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2212.184 و 2212 واقع در بخش یک ایذه به  قطعه زمین مزروعی از پلا
مساحت 17932/74 مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی در 

ک فوق الذکر پلا
59-آقای مهدی عمیدی زیلابی   فرزند حسن خان  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2212 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 2192/13  قطعه زمین مزروعی از پلا

ک فوق الذکر مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی در پلا
60-خانم زهرا مرادی وحدت   فرزند جمعه مراد  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2212 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 24980/53  زمین مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی از حیدر طهماسبی
61-آقای صیدمراد خدابخشی   فرزند علیمراد  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2212 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 4690  قطعه زمین مزروعی از پلا
مترمربع خریداری شده مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از حاجتمراد ) 

حاجت ( خدابخشی .
62-آقای عوض طهماسبی   فرزند میرزاقلی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2214 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 2677/77  زمین مزروعی از پلا

ک فوق الذکر مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی در پلا
63-آقای رسول منصوری منش   فرزند علی  نسبت به سه دانگ مشاع از 
ک  2217 واقع در بخش یک ایذه  ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی از پلا
به مساحت 33715/38 مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از 

نسق ماه پری درویشی
64-خانم صاحب جان پردون   فرزند امیدعلی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2218 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 18023/23  زمین مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی از آقای امیدعلی پردون
65-آقای امین میرزائی ننادگانی  فرزند محمد  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2219 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1136/50  زمین مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از میرزا خان نیکبخت
کبر  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین  66-آقای بهادر صالح فر   فرزند ا
ک  2276 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 24870/45  مزروعی از پلا

کبر زرگهی مترمربع خریداری شده از مع الواسطه از ا
کبر  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین  67-آقای بهادر صالح فر   فرزند ا
ک  2276 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 19185/87  مزروعی از پلا

کبر زرگهی مترمربع خریداری شده از مع الواسطه از ا
کبر  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین  68-آقای بهادر صالح فر   فرزند ا
ک  2276 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 6534/15   مزروعی از پلا

کبر زرگهی مترمربع خریداری شده از مع الواسطه از ا
کبر  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین  69-آقای بهادر صالح فر   فرزند ا
ک  2276 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 15643/84  مزروعی از پلا

کبر زرگهی مترمربع خریداری شده از مع الواسطه از ا
کبر  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین  70-آقای بهادر صالح فر   فرزند ا
ک  2276 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 7929/86  مزروعی از پلا

کبر زرگهی مترمربع خریداری شده از مع الواسطه از ا
71-آقای سید اسماعیل صالحی   فرزند سید یعقوب نسبت به ششدانگ یک  
ک  2281 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
19755/60 مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی آقای عبدالعظیم اسکندری 

صاحب نسق دیدار بهداروند
72-آقای فرشاد رحیمی   فرزند قلی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک 2297.10 به مساحت 36/78 متر مربع قسمتی  محصور جهت الحاق به پلا
ک  2297 واقع در بخش یک ایذه خریداری شده طبق مبایعه نامه  از پلا

عادی از قلی رحیمی ) ترن (
73-آقای رستم باقری   فرزند حفیظ اله  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  2298 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 1806/48 مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده مع الواسطه از علی رمضانی
74-آقای عبدالرضا بابائی دره ریائی   فرزند رضا  نسبت به ششدانگ یک  
ک  2298 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  قطعه زمین مزروعی از پلا
ک فوق  15053/33  مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی در پلا

الذکر از نسق آقای رضا بابایی
75-آقای رستم باقری   فرزند حفیظ اله  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  2298 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 8623/26  مزروعی از پلا

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از علی رمضانی
76-آقای لطفعلی محمدی  فرزند ذوالفغلی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
ک  2299واقع در بخش یک ایذه به مساحت 15270/92  زمین مزروعی از پلا
ک فوق الذکر از نسق  مترمربع خریداری شده سهم مشاعی متقاضی در پلا

ذوالفعلی محمدی
77-آقای نور محمد سلحشور  فرزند عبده محمد  نسبت به ششدانگ 
ک  2303 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 868  یکباب ساختمان  از پلا
مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عبده محمد سلحشور مالک صاحب 

نسق علی محمد رسین
ک واقع در بخش پنج ایذه ( ) املا

78-آقای تیمور بندانی  فرزند حسینقلی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
ک  96 واقع در بخش پنج ایذه به مساحت 2129/7 مترمربع  مزروعی از پلا

خریداری شده طبق قولنامه عادی از نسق حسینقلی بندانی
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